Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 267/2013

Excelentíssimo senhor Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Prezoti Rocha a implantação de
placas nas ruas do Centro de Domingos Martins, indicando as saídas para BR 262, Soído, Melgaço
entre outras localidades.

Essas placas se fazem necessárias para que os turistas consigam se localizar e locomover melhor
dentro da nossa cidade. Já que presenciamos muitas pessoas perdidas e com dúvidas quando andam
pelo nosso Centro.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2013.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br